копия

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

11 сентября 2019 года г.Первоуральск Свердловской области

11 сентября 2019 года Первоуральский городской суд Свердловской области 

в составе:

председательствующего судьи Чистяковой Н.Г.

с участием 

государственного обвинителя старшего помощника прокурора г.Первоуральска Свердловской области Роготневой Н.С.

защитников адвокатов Курзякова О.В., Рябкова Д.В.. Куванниковой Н.Г.

подсудимых ФИО1, ФИО2, ФИО3

представителя потерпевшего ФИО23

при помощнике судьи Феденевой Э.Р.,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении 

ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

адрес>, гражданки Российской Федерации, имеющей высшее образование, замужней, имеющей трех несовершеннолетних (малолетних) детей (ФИО14 ДД.ММ.ГГГГ года рождения, ФИО14 ДД.ММ.ГГГГ года рождения, ФИО15 ДД.ММ.ГГГГ года рождения), не работающей, находящейся в отпуске по уходу за ребенком, проживающей: 

<

адрес> - 96, ранее не судимой,

в порядке ст.91 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации не задерживалась, ДД.ММ.ГГГГ избрана мера пресечения – подписка о невыезде и надлежащем поведении,

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации,

ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

адрес>, гражданки Российской Федерации, имеющей среднее профессиональное образование, замужней, имеющей двух несовершеннолетних (малолетних) детей (ФИО16 ДД.ММ.ГГГГ года рождения, ФИО17 ДД.ММ.ГГГГ года рождения), работающей АО «Тандер» кладовщиком-отборщиком, проживающей: 

<

адрес> - 59, ранее не судимой,

в порядке ст.91 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации не задерживалась, ДД.ММ.ГГГГ избрана мера пресечения – подписка о невыезде и надлежащем поведении,

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации,

ФИО3, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

адрес>, гражданки Российской Федерации, имеющей среднее профессиональное образование, разведенной, имеющей несовершеннолетнего ребенка (ФИО18 ДД.ММ.ГГГГ года рождения), не работающей, проживающей: 

<

адрес>А - 30, ранее не судимой,

в порядке ст.91 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации не задерживалась, ДД.ММ.ГГГГ избрана мера пресечения – подписка о невыезде и надлежащем поведении,

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации,

У С Т А Н О В И Л:

ФИО1, ФИО2, ФИО3 совершили мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана и злоупотребления доверием, группой лиц по предварительному сговору, в крупном размере.

Преступление совершено в г.Первоуральске Свердловской области при следующих обстоятельствах.

В период с 24.02.2018 по 01.04.2018 ФИО1, ФИО2 и ФИО3 по предварительному сговору путем обмана и злоупотребления доверием, действуя из корыстных побуждений, похитили из помещения магазина «Лента», расположенного по 

<

адрес>Б 

<

адрес>, имущество, принадлежащее ООО «ЛЕНТА» на общую сумму 421 172, 06 руб., чем причинили собственнику материальный ущерб в крупном размере.

В феврале 2018 года в г.Первоуральске Свердловской области ФИО1, ФИО2 и ФИО3, действуя из корыстных побуждений, вступили в преступный сговор, направленный на хищение имущества - различных товарно-материальных ценностей, принадлежащих ООО «ЛЕНТА», путем обмана и злоупотребления доверием директора и сотрудников службы безопасности магазина «Лента», расположенного по 

<

адрес>Б 

<

адрес>, в крупном размере. При этом ФИО2 и ФИО3, работая согласно заявкам через организации посредников - ООО «ЭлементСервис», ООО «В2В Максимум» и ООО «Квелл-Ист» - кассирами в магазине «Лента», а также ФИО1, достоверно зная, что помещение магазина, включая кассовые зоны, находится под постоянным видеонаблюдением со стороны директора и сотрудников службы безопасности, в целях реализации своего преступного умысла распределили между собой роли. ФИО1, ФИО2 и ФИО4 договорились между собой, что будут заранее обговаривать или составлять список товаров, которые намереваются похитить и впоследствии поделить между собой. После чего ФИО1 должна будет приходить под видом «покупателя» в магазин «Лента», расположенный по 

<

адрес>Б 

<

адрес>, где с витрин магазина брать заранее обговоренные с ФИО2 и ФИО3 товары и выкладывать их на кассовую ленту. Там находящиеся на смене ФИО2 или ФИО3, имеющие реальную возможность осуществлять незаконные кассовые операции, а именно осуществлять передачу и отпуск товара покупателям в розницу, будут создавать видимость того, что сканируют и пробивают указанный товар по кассе, а именно, нажмут на клавиатуре кассового аппарата кнопку «Информация», после чего на мониторе высветится лишь информация о товаре и его стоимости. Далее каждую единицу товара ФИО2 или ФИО3 будут проносить над сканером, установленным в кассовой зоне, который подает звуковой и световой сигнал, тем самым не давая возможности сотрудникам службы безопасности или директору магазина «Лента» ФИО20 обнаружить их преступные действия и то, что стоимость данного товара по кассе не пробита. После чего ФИО2 или ФИО3 переведут контрольно-кассовую машину в рабочий режим, нажав дважды на клавиатуре кассы кнопку «Отмена», и осуществят пробитие фирменного пакета магазина, пачки табачных изделий или иного недорогостоящего товара, который ФИО1 с целью скрыть их преступные действия должна будет оплатить, после чего забрать кассовый чек, и с похищенным товаром покинуть помещение магазина. Кроме того, ФИО1, ФИО2 и ФИО3 договорились, что в целях реализации их общего преступного умысла, а также в целях сокрытия их преступного плана, желая оставаться как можно дольше незамеченными сотрудниками службы безопасности магазина «Лента», ФИО1 будет при необходимости просить своего супруга ФИО5 и несовершеннолетнюю дочь ФИО6, 22.05.2205 года рождения, о помощи в приобретении товаров согласно ранее составленного списка, расположенных на витринах торгового зала магазина, не ставя при этом последних в известность относительно истинности своих намерений и криминальном характере приобретаемого имущества. При этом ФИО2 или ФИО3, в зависимости от того, чья будет смена в магазине на определенную дату, реализуя общий преступный умысел, имея реальную возможность осуществлять незаконные кассовые операции, а именно осуществлять передачу товарно-материальных ценностей ООО «ЛЕНТА» ФИО5 и ФИО6, не осведомленным об их преступных намерениях, без оформления расчетно-кассовой операции с покупателем – оплаты товара, будут создавать видимость пробития товара по кассе в обычном режиме, вводя тем самым сотрудников службы безопасности, директора данного магазина ФИО20 в заблуждение касаемо проведенных незаконных манипуляций на контрольно-кассовой машине. 

Так в период с 24.02.2018 по 01.04.2018 ФИО2 и ФИО3, работая в свои смены кассирами в магазине «Лента» по адресу 

<

адрес>Б 

<

адрес>, находясь на своем рабочем месте – кассовой зоне, действуя группой лиц по предварительному сговору между собой и ФИО1, путем обмана и злоупотребления доверием сотрудников службы безопасности и директора магазина «Лента» ФИО20, производили фиктивные списания товарно-материальных ценностей, принадлежащих ООО «ЛЕНТА», которые в целях хищения, не намереваясь оплачивать, приносили на кассу ФИО1, а также по ее просьбе ФИО5 и ФИО6. После чего ФИО2 и ФИО3 нажимали на клавиатуре кассового аппарата клавишу «Информация» и производили фиктивное считывание штрих-кода каждой единицы товара через сканирующее устройство контрольно-кассовой машины, вводя тем самым сотрудников службы безопасности и директора магазина в заблуждение относительно своих действий. Далее ФИО2 и ФИО3 дважды нажимали на клавиатуре кассового аппарата клавишу «Отмена», осознавая, что надлежащее оформление кассовой операции о продаже товара не произведено, и, действуя в рамках единого преступного умысла с ФИО1, с целью извлечения материальных выгод за счет незаконного получения товарно-материальных ценностей ООО «ЛЕНТА», производили на контрольно-кассовом аппарате, расположенном на их рабочем месте, оформление расчетно-кассовых операций в виде покупки недорогостоящих фирменного пакета магазина «Лента» или пачки сигарет, за которые ФИО1 либо ФИО5 и ФИО6 производили оплату, а основное количество товара выносили из магазина «Лента» без его фактической оплаты. Впоследствии похищенное имущество ФИО1, ФИО2 и ФИО3 делили между собой.

Таким образом, в период с 24.02.2018 по 01.04.2018 ФИО1, ФИО2 и ФИО3 путем обмана и злоупотребления доверием из корыстных побуждений похитили: 

Авокадо в количестве 6 штук, стоимостью 59,99 рублей за 1 штуку, на сумму 359,94 рублей;

Антиперспирант «Rexona Кобальт» стоимостью 155,89 рублей;

Антиперспирант «Rexona Кристалл» в количестве 2 штук, стоимостью 99,99 рублей за 1 штуку, на сумму 199,98 рублей;

Антиперспирант «Rexona невидимый» в количестве 2 штук, стоимостью 166,59 рублей за 1 штуку на сумму 333,18 рублей;

Арахис «Dolce Albero» в количестве 8 штук, стоимостью 89,39 рублей за 1 штуку, на сумму 715,12 рублей;

Арахис «Лента» в количестве 2 штук, стоимостью 73,59 рублей за 1 штуку на сумму 147,18 рублей;

Базилик зеленый в горшочке, стоимостью 39,99 рублей;

Бальзам для губ Nivea жемчужное сияние в количестве 5 штук, стоимостью 138,59 рублей за 1 штуку на сумму 692,95 рублей;

Бальзам для губ Nivea интенсивная защита в количестве 4 штук, стоимостью 99,19 рублей за 1 штуку на сумму 396,76 рублей;

Бальзам после бритья Nivea стоимостью 388,39 рублей;

Бальзам-ополаскиватель Elseve полное восстановление в количестве 4 штук, стоимостью 138,79 рублей за 1 штуку на сумму 555,16 рублей;

Бальзам-ополаскиватель Pantene Pro-V Aqua Light в количестве 2 штук, по цене 179,99 рублей за 1 штуку, на сумму 359,98 рублей;

Бананы в количестве 10 кг, стоимостью 79,89 рублей за 1 кг, на сумму 798,90 рублей;

Батончик Gerber фруктовый в количестве 2 штук, стоимостью 49,99 рублей за 1 штуку, на сумму 99,98 рублей;

Батончик шоколадный Milky Way в количестве 2 штук, стоимостью 115,59 рублей за 1 штуку, на сумму 231,18 рублей;

Батончик шоколадный Snickers minis в количестве 4 штук, стоимостью 115,59 рублей за 1 штуку, на сумму 462,36 рублей;

Бекон «Велес» в количестве 2 упаковок, стоимостью 188,99 рублей за 300 гр, на сумму 377,98 рублей;

Бельмеши Горячая штучка в количестве 4 упаковок, стоимостью 119,89 рублей за 1 штуку, на сумму 479,56 рублей;

Бисквит Wagon Wheels в шоколаде, в количестве 12 штук, стоимостью 138,59 рублей, на сумму 1663,08 рублей;

Бисквит Wagon Wheels с суфле, стоимостью 140,79 рублей;

Вареники «Цезарь» с картофелем, стоимостью 209,99 рублей;

Ветчину «Ариант» в количестве 3,199 кг, стоимостью 482,99 рублей за 1 кг, на сумму 1545,09 рублей;

Ветчину «Дымов» в количестве 4 упаковок, стоимостью 208,49 рублей за 400 гр, на сумму 833,96 рублей;

Вино игристое «Martini Asti» стоимостью 1299,99 рублей за 1 бутылку;

Вино игристое «Mondoro Asti», стоимостью 1288,99 рублей за 1 бутылку;

Воду мицелярную «Garnier» в количестве 2 штук, стоимостью 409,59 рублей за 1 штуку, на сумму 819,18 рублей;

Воду мицелярную «Garnier» чистая кода, в количестве 2 штук, стоимостью 275,79 рублей за 1 штуку на сумму 551,58 рублей;

Воду мицелярную Nivea 3в1 в количестве 3 штук, стоимостью 214,99 рублей за 1 штуку на сумму 644,97 рублей;

Воду мицелярную Nivea смягчающая, стоимостью 215,89 рублей;

Гель Corine de farme в количестве 4 штук, стоимостью 486,59 рублей за 1 штуку, на сумму 1946,36 рублей;

Гель Tiret Turbo в количестве 2 штук, стоимостью 488,19 рублей за 1 штуку, на сумму 976,38 рублей;

Гель для бритья Nivea for Men в количестве 2 штук, стоимостью 279,99 рублей, на сумму 559,98 рублей;

Гель для бритья Nivea Восстанавливающий, в количестве 2 штук, стоимостью 267,69 рублей за 1 штуку, на сумму 535,38 рублей;

Гель для бритья Nivea Защита в количестве 2 штук, стоимостью 267,69 рублей за 1 штуку, на сумму 535,38 рублей;

Гель для душа Palmolive Men в количестве 4 штук, стоимостью 249,99 рублей за 1 штуку, на сумму 999,96 рублей;

Гель для туалета «Лента» чистящий в количестве 2 штук, стоимостью 49,99 рублей за 1 штуку, на сумму 99,98 рублей;

Гель капсулы Ariel в количестве 2 упаковок, стоимостью 274,99 рублей за 1 штуку, на сумму 549,98 рублей;

Гель капсулы Tide, стоимостью 549,99 рублей;

Гель-смазка Durex Play, стоимостью 283,59 рублей;

Гель-уход для душа Nivea крем абрикос, в количестве 4 штук, стоимостью 120,19 рублей за 1 штуку, на сумму 480,76 рублей;

Говядину «Мираторг» в количестве 5,89 кг, стоимостью 104,99 рублей за 1 кг, на сумму 618,39 рублей;

Говядину «Мясная классика» в количестве 5 упаковок, по цене 155,29 рублей за 100 гр, на сумму 776,45 рублей;

Говядину «Мясной удар» в количестве 9,36 кг, стоимостью 314,99 рублей за 1 кг, на сумму 2948,31 рублей;

Говядину «Мясной удар» грудной отруб в количестве 7,23 кг, стоимостью 319,99 рублей за 1 кг, на сумму 2313,53 рублей;

Говядину «Мясной удар» тазобедренный отруб в количестве 8,96 кг, стоимостью 460,99 рублей за 1 кг, на сумму 4130,47 рублей;

Голубику свежую в количестве 4 упаковок, стоимостью 219,99 рублей за 1 штуку, на сумму 879,96 рублей;

Горбушу «Меридиан» Премиум соломка в количестве 4 упаковок, стоимостью 265,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1063,96 рублей;

Горбушу «Русское море» балык соломкой, стоимостью 215,99 рублей;

Горошек зеленый Bonduelle в количестве 6 банок, стоимостью 82,49 рублей за 1 штуку, на сумму 494,94 рублей;

Готовый завтрак Fitness йогуртовый в количестве 5 штук, стоимостью 150,59 рублей за 1 штуку, на сумму 752,95 рублей;

Готовый завтрак Fitness фрукты и ягоды в количестве 2 штук, по цене 158,19 рублей за 1 штуку, на сумму 316,38 рублей;

Грушу сезонная в количестве 4 кг, стоимостью 159,99 рублей за 1 кг, на сумму 639,96 рублей;

Кашу «Фрутоняня» в количестве 6 упаковок, стоимостью 100,89 рублей за 1 штуку, на сумму 605,34 рублей;

Молочко Nutrilon Premium в количестве 3 упаковок, стоимостью 956,99 рублей за 1 штуку, на сумму 2870,97 рублей;

Молочко детское Nestogen 3 до 12 мес. в количестве 4 упаковок, стоимостью 298,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1195,96 рублей;

Молочко детское Nestogen 4 с 18 мес. 350 гр в количестве 2 упаковок, стоимостью 298,99 рублей за 1 штуку, на сумму 597,98 рублей;

Молочко детское Nestogen 4 с 18 мес. 700 гр в количестве 2 упаковок, стоимостью 389,99 рублей за 1 штуку, на сумму 779,98 рублей;

Продукт Pediasure Малоежка Шоколад в количестве 6 штук, стоимостью 95,99 рублей за 1 штуку, на сумму 575,94 рублей;

Продукт Pediasure Малоежка Банан в количестве 7 штук, стоимостью 95,099 рублей за 1 штуку, на сумму 671,93 рублей;

Продукт Pediasure Малоежка Клубника в количестве 3 штук, стоимостью 93,99 рублей за 1 штуку, на сумму 281,97 рублей;

Пюре «Агуша» фруктовое яблоко в количестве 5 штук, стоимостью 29,19 рублей за 1 штуку, на сумму 135,95 рублей;

Пюре «Фрутоння» из груш в количестве 3 штук, стоимостью 22,49 рублей за 1 штуку, на сумму 67,47 рублей;

Пюре «Фрутоняня» персиковое в количестве 5 штук стоимостью 22,49 рублей за 1 штуку, на сумму 112,45 рублей;

Пюре «Фрутоняня» фруктовый салатик в количестве 2 штук, стоимостью 22,49 рублей за 1 штуку, на сумму 44,98 рублей;

Пюре «Фрутоняня» яблочное в количестве 3 штук, стоимостью 2,49 рублей за 1 штуку, на сумму 67,47 рублей;

Смесь NAN в количестве 3 штук, стоимостью 699,99 рублей за 1 штуку, на сумму 2099,97 рублей;

Смесь Semilac в количестве 7 штук, стоимостью 308,99 рублей за 1 штуку, на сумму 2162,93 рублей;

Сок «Фрутоняня» яблочно-грушевый в количестве 6 штук, стоимостью 45,69 рублей за 1 штуку, на сумму 274,14 рублей;

Дезодорант AXE Дарк в количестве 2 штук, стоимостью 149,99 рублей за 1 штуку, на сумму 299,98 рублей;

Дезодорант AXE Эксайт в количестве 3 штук, стоимостью 149,99 рублей за 1 штуку, на сумму 449,97 рублей;

Дезодорант MENNEN Speed Stick, стоимостью 179,99 рублей;

Дезодорант Nivea Серебряная защита в количестве 2 штук, стоимостью 166,89 рублей, на сумму 333,78 рублей;

Дезодорант Nivea Экстримальная свежесть в количестве 6 штук, стоимостью 166,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1001,94 рублей;

Дезодорант Rexona Алоэ Вера в количестве 6 штук, стоимостью 161,19 рублей за 1 штуку, на сумму 967,14 рублей;

Дезодорант Rexona Кобальт, стоимостью 199,69 рублей;

Дезодорант-антиперспирант Garnier активный контроль в количестве 3 штук, стоимостью 126,39 рублей, на сумму 379,17 рублей;

Дезодорант-антиперспирант Garnier чистая защита в количестве 2 штук, стоимостью 103,59 рублей за 1 штуку, на сумму 207,18 рублей;

Дезодорант-антиперспирант Nivea Cier в количестве 3 штук, стоимостью 110,99 рублей за 1 штуку, на сумму 332,97 рублей;

Дезодорант-антиперспирант Nivea Fresh в количестве 2 штук, стоимостью 166,89 рублей за 1 штуку, на сумму 333,78 рублей;

Дезодорант-антиперспирант Nivea Невидимая защита, стоимостью 153,59 рублей;

Дезодорант-антиперспирант Nivea Pure в количестве 4 штук, стоимостью 142,69 рублей за 1 штуку, на сумму 570,76 рублей;

Десерт молочный Danon Даниссимо в количестве 5 штук, стоимостью 46,89 рублей за 1 штуку, на сумму 234,45 рублей;

Джем «Махеев» клубничный, стомостью 89,99 рублей;

Драже Dolce Albero в количестве 44 упаковок, стоимостью 59,99 рублей за 1 штуку, на сумму 2639,56 рублей;

Драже «M&Ms» с арахисом в количестве 2 упаковок, стоимостью 202,59 рублей за 1 штуку, на сумму 405,18 рублей;

Драже «M&Ms» с молочным шоколадом в количестве 2 штук стоимостью 202,59 рублей за 1 штуку, на сумму 405,18 рублей;

Драже Mentos в количестве 4 штук, стоимостью 36,49 рублей за 1 штуку, на сумму 145,96 рублей;

Драже Tic-Tac в количестве 6 штук, стоимостью 33,59 рублей, на сумму 201,54 рублей;

Драже Tic-Tac мята в количестве 3 штук, стоимостью 40,39 рублей за 1 упаковку, на сумму 121,17 рублей;

Жидкое крем-мыло «Ушастый нянь», стоимостью 82,99 рублей;

Жидкое средство Cillit в количестве 4 штук стоимостью 192,99 рублей за 1 штуку, на сумму 771,96 рублей;

Жидкое средство для посуды AOS Глицерин в количестве 4 штук, стоимостью 172,19 рублей за 1 штуку, на сумму 688,76 рублей;

Жевательную резинку Five Cyclone в количестве 4 штук, стоимостью 74,99 рублей за 1 штуку, на сумму 299,96 рублей;

Жевательную резинку Five Elektro в количестве 3 штук, стоимостью 61,99 рублей за 1 штуку, на сумму 185,97 рублей;

Жевательную резинку Five Fusion в количестве 4 штук стоимостью 61,99 рублей, на сумму 247,96 рублей;

Жевательную резинку Mentos Pure в количестве 6 штук стоимостью 198,09 рублей за 1 штуку, на сумму 1188,54 рублей;

Жевательную резинку Mentos со вкусом мяты в количестве 10 штук стоимостью 23,09 рублей за 1 штуку, на сумму 230,90 рублей;

Жевательную резинку Mentos со вкусом тутти-фрутти в количестве 6 штук стоимостью 105,49 рублей за 1 штуку, на сумму 632,94 рублей;

Жевательную резинку Mentos в количестве 13 штук стоимостью 23,09 рублей за 1 штуку, на сумму 300,17 рублей;

Жевательную резинку Orbit Белоснежный в количестве 11 штук стоимостью 26,39 рублей за 1 штуку, на сумму 290,29 рублей;

Жевательную резинку Orbit Клубника в количестве 12 штук, стоимостью 34,79 рублей за 1 штуку, на сумму 417,48 рублей;

Жевательную резинку Orbit Сочный арбуз в количестве 15 штук, стоимостью 26,39 рублей за 1 штуку, на сумму 395,85 рублей;

Жевательную резинку Wrigleys Spearmint в количестве 10 штук стоимостью 19,79 рублей за 1 штуку, на сумму 197,90 рублей;

Зубную щетку Colgate Шелковые нити в количестве 12 штук стоимостью 139,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1679,88 рублей;

Зубную щетку Oral-B 3D White стоимостью 104,99 рублей;

Зубную щетку Splat Professional в количестве 6 штук, стоимостью 215,19 рублей за 1 штуку, на сумму 1291,14 рублей;

Зубную щетку «Лесной бальзам» стоимостью 59,99 рублей;

Зубную пасту Colgate Максим стоимостью 57,99 рублей;

Зубную пасту Lacalut в количестве 2 штук, стоимостью 220,59 рублей за 1 штуку, на сумму 441,18 рублей;

Зубную пасту Paradontax с фтором, стоимостью 188,99 рублей;

Зубную пасту R.O.C.S. Sensitive в количестве 12 штук, стоимостью 179,99 рублей за 1 штуку, на сумму 2159,88 рублей;

Зубную пасту SPLAT в количестве 3 штук, стоимостью 125,59 рублей, на сумму 376,77 рублей;

Изюм «Лента» светлый без косточки в количестве 2 штук, стоимостью 183,59 рублей, на сумму 367,18 рублей;

Икру палтуса «Путина» в количестве 4 штук стоимостью 314,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1259,96 рублей;

Икру трески «Балтийский берег» стоимостью 104,99 рублей;

Икру «Царскую» в количестве 5 штук, стоимостью 83,99 рублей за 1 штуку, на сумму 419,95 рублей;

Йогурт «Danon» в количестве 10 штук, стоимостью 44,89 рублей за 1 штуку, на сумму 448,90 рублей;

Йогурт «Danon» ягодный в количестве 2 штук, стоимостью 44,89 рублей за 1 штуку, на сумму 89,78 рублей;

Йогурт Epica питьевой в количестве 6 штук, стоимостью 56,59 рублей за 1 штуку, на сумму 339,54 рублей;

Йогурт Epica с вишней в количестве 12 штук, стоимостью 46,19 рублей за 1 штуку, на сумму 554,28 рублей;

Йогурт Epica с гранатом в количестве 26 штук, стоимостью 46,19 рублей за 1 штуку, на сумму 1200,94 рублей;

Кабель GAL 2811GN, стоимостью 349 рублей;

Кабель GAL 2822GN в количестве 3 штук, стоимостью 299 рублей за 1 штуку, на сумму 897 рублей;

Кабель GAL 2823GN, стоимостью 299 рублей;

Кабель GAL 2825GN, стоимостью 299 рублей;

Кабель GAL 2831GN, стоимостью 349 рублей;

Капсулы для стирки Ariel в количестве 6 штук, стоимостью 399,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 2399,94 рублей;

Капусту 365 дней брокколи, стоимостью 69,89 рублей;

Картофель красный фасованный, в количестве 23 кг, стоимостью 29,99 рублей за 1 кг, на сумму 919,77 рублей;

Кассету сменную «Барьер» классик, стоимостью 399,09 рублей;

Кассеты GILLET Mach3 Turbo в количестве 4 упаковок, стоимостью 808,59 рублей за 1 штуку. На сумму 3234,36 рублей;

Кашу быстрого приготовления «Быстров» в количестве 6 штук, стоимостью 89,99 рублей за 1 штуку, на сумму 539,94 рублей;

Кашу быстрого приготовления «Быстров» овсяную в количестве 2 штук, стоимостью 89,99 рублей за 1 штуку, на сумму 179,98 рублей;

Кашу быстрого приготовления «Быстров» с клубникой в количестве 5 штук, стоимостью 89,99 рублей за 1 штуку, на сумму 449,95 рублей;

Рыбу Кета «Лента» стейк в количестве 1,6 кг, стоимостью 369,99 рублей за 1 кг, на сумму 591,98 рублей;

Рыбу Кета «Русское море», стоимостью 221,99 рублей;

Кетчуп «HEINZ» томатный в количестве 4 штук, стоимостью 234,29 рублей за 1 штуку, на сумму 937,16 рублей;

Кешью 365 дней в количестве 2 упаковок, стоимостью 173,09 рублей за 1 упаковку, на сумму 346,18 рублей;

Кешью «Семушка» в количестве 15 штук, стоимостью 319,79 рублей за 1 штуку, на сумму 4796,85 рублей;

Кижуч «Лента» стейк в количестве 5,708 кг, стоимостью 659,99 рублей за 1 кг, на сумму 3767,22 рублей;

Кильку 365 дней, стоимостью 69,99 рублей;

Колбасу 365 дней молочную в количестве 5 упаковок, стоимостью 89,99 рублей за 500 гр, на сумму 449,95 рублей;

Колбасу «Велес» Элитная в количестве 6 упаковок, стоимостью 125,99 рублей за 150 гр, на сумму 755,94 рублей;

Колбасу «Дымов» в количестве 2,136 кг, стоимостью 999,99 рублей за 1 кг, на сумму 2135,98 рублей;

Колбасу «Калинка» балыковая в количестве 6 упаковок, стоимостью 178,59 рублей за 330 гр, на сумму 1071,54 рублей;

Колбасу «Калинска» классическая в количестве 4 упаковок, стоимостью 99,99 рублей за 400 гр, на сумму 399,96 рублей;

Колбасу «Карамышев» Российская в количестве 3 упаковок, стоимостью 227,99 рублей за 240 гр, на сумму 683,97 рублей;

Колбасу «Карамышев» Столичная в количестве 6 упаковок, стоимостью 335,99 рублей за 240 гр, на сумму 2015,94 рублей;

Колбасу «МП АТЯШЕВО» Брауншвейская в количестве 0,481 гр, стоимостью 1044,79 рублей за 1 кг, на сумму 502,54 рублей;

Колбасу «Ромкор» Сервелат в количестве 3 упаковок, стоимостью 199,99 рублей за 350 гр, на сумму 599,97 рублей;

Колбасу «Россиянка» Юбилейная в количестве 4 штук, стоимостью 129,89 рублей за 200 гр, на сумму 519,56 рублей;

Колбасу «Стародворские колбасы» в количестве 10 упаковок, стоимостью 189,89 рублей за 500 гр, на сумму 1898,90 рублей;

Колбасу «Таврия» Барселона в количестве 3 упаковок, стоимостью 233,19 рублей за 200 гр, на сумму 699,57 рублей;

Колбасу «Хороший вкус» в количестве 2 упаковок, стоимостью 159,99 рублей за 250 гр, на сумму 319,98 рублей;

Колбасу «Черкашин и Партнер» в количестве 2 упаковок, стоимостью 263,89 рублей за 390 гр, на сумму 527,78 рублей;

Колбасу «Черкашин и Партнер» сервелат в количестве 2 упаковок, стоимостью 184,79 рублей за 350 гр, на сумму 369,58 рублей;

Колбасу «Черкизовский» Брауншвейгская в количестве 1,184 кг, стоимостью 861,99 рублей за 1 кг, на сумму 1020,60 рублей;

Колбасу «Черкизовский» Московская в количестве 2,057 кг, стоимостью 716,19 рублей за 1 кг, на сумму 1473,20 рублей;

Колбасу «Черкизовский» Сальчичон в количестве 0,746 рублей, стоимостью 871,59 рублей за 1 кг, на сумму 650,21 рублей;

Колбасу «Черкизовский» в количестве 2 упаковок, стоимостью 69,99 рублей за 100 гр, на сумму 139,98 рублей;

Колбасу «Черкизовский» Сервилат в количестве 3 упаковок, стоимостью 331,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 995,97 рублей;

Колготки женские «INNAMORE» 5, в количестве 4 штук, стоимостью 179,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 719,96 рублей;

Колготки женские «INNAMORE» 4, в количестве 3 штук, стоимостью 169,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 509,97 рублей;

Колготки женские Omsa Attiva 4, в количестве 5 штук, стоимостью 259,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 1299,95 рублей;

Колготки женские Pierre Cardin 4, в количестве 2 штук, стоимостью 199,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 399,98 рублей;

Колготки женские Pierre Cardin 3, стоимостью 199 рублей;

Кондиционер для белья Vernel Арома Ваниль, стоимостью 159,99 рублей;

Кондиционер для белья Vernel Арома Пион, стоимостью 159,99 рублей;

Кондиционер для белья Vernel Арома Сенс Алоэ, в количестве 2 штук, стоимостью 159,99 рублей, на сумму 319,98 рублей;

Кондиционер для белья Vernel Цветущий миндаль, стоимостью 159,99 рублей;

Конфеты Merci Ассорти, стоимостью 387,29 рублей;

Конфеты Merci Ассорти горький, в количестве 7 упаковок, стоимостью 346,59 рублей, на сумму 2426,13 рублей;

Конфеты Merci Ассорти шоколадные с начинкой, стоимостью 661,59 рублей;

Конфеты Merci Ассорти миндаль, в количестве 9 штук, стоимостью 346,59 рублей, на сумму 3119,31 рублей;

Конфеты Merci молочные в количестве 6 штук, стоимостью 346,59 рублей за 1 штуку, на сумму 2079,54 рублей;

Конфеты «Rafaello» 80 гр в количестве 3 штук, стоимостью 144,99 рублей за 1 штуку, на сумму 434,97 рублей;

Конфеты «Rafaello» 150 гр в количестве 4 штук, стоимостью 244,99 рублей за 1 штуку, на сумму 979,96 рублей;

Конфеты «Rafaello» 200 гр, в количестве 5 штук, стоимостью 503,49 рублей за 1 штуку, на сумму 2517,45 рублей;

Конфеты «Rafaello» 240 гр в количестве 2 штук, стоимостью 450,59 рублей, на сумму 901,18 рублей;

Конфеты «RONDO» в количестве 6 штук, стоимостью 22,59 рублей за 1 штуку, на сумму 135,54 рублей; 

Конфеты «Toffifee» в количестве 3 штук, стоимостью 249,99 рублей за 1 штуку, на сумму 749,97 рублей;

Конфеты «Toffifee» орешки в карамели в количестве 3 штук, стоимостью 249,99 рублей за 1 штуку, на сумму 749,97 рублей;

Конфеты «Россия» родные просторы в количестве 3 штук, стоимостью 209,99 рублей за 1 штуку, на сумму 629,97 рублей;

Корм для кошек «365 дней» с говядиной в количестве 7 штук, стоимостью 11,59 рублей за 1 штуку, на сумму 81,13 рублей;

Корм для кошек «365 дней» с кроликом в количестве 8 штук, стоимостью 11,59 рублей за 1 штуку, на сумму 92,72 рублей;

Корм для кошек «365 дней» с курицей в количестве 5 штук, стоимостью 11,59 рублей за 1 штуку, на сумму 57,95 рублей;

Корм для кошек «365 дней» с рыбой в количестве 3 штук, стоимостью 11,59 рублей за 1 штуку, на сумму 34,77 рублей;

Корм для собак «Chappi» говядина в количестве 22 штук, стоимостью 11,59 рублей за 1 штуку, на сумму 254,98 рублей;

Корм для собак «Chappi» курочка аппетитная в количестве 23 штук, стоимостью 12,19 рублей за 1 штуку, на сумму 280,37 рублей;

Корм для собак «PEDIGREE» говядина в количестве 8 штук, стоимостью 14,49 рублей за 1 штуку, на сумму 115,92 рублей;

Корм для собак «PEDIGREE» паштет с курицей в количестве 12 штук, стоимостью 14,49 рублей за 1 штуку, на сумму 173,88 рублей;

Корм для собак «PEDIGREE» с говядиной для всех пород в количестве 24 штук, стоимостью 14,49 рублей за 1 штуку на сумму 347,76 рублей;

Корм для собак «PEDIGREE» с кроликом и индейкой в количестве 10 штук, стоимостью 14,49 рублей за 1 штуку, на сумму 144,90 рублей;

Корм для кошек «365 дней» мясное ассорти в количестве 6 штук, стоимостью 27,19 рублей за 1 штуку, на сумму 163,14 рублей;

Корм для кошек DREAMIES с курицей в количестве 3 штук, стоимостью 47,79 рублей за 1 штуку, на сумму 143,37 рублей;

Корм для кошек Fellix Аппетитные кусочки в количестве 3 штук, стоимостью 15,89 рублей за 1 штуку, на сумму 79,45 рублей;

Корм для кошек Fellix с лососем в количестве 5 штук, стоимостью 15,89 рублей за 1 штуку, на сумму 79,45 рублей;

Корм для кошек KITEKAT ФИО7 в желе в количестве 31 штуки, стоимостью 19,79 рублей за 1 штуку, на сумму 427,49 рублей;

Корм для кошек KITEKAT ФИО7 в соусе в количестве 7 штук, стоимостью 12,99 рублей за 1 штуку, на сумму 90,93 рублей;

Корм для кошек KITEKAT Индейка в соусе в количестве 4 штук, стоимостью 13,79 рублей за 1 штуку, на сумму 55,16 рублей;

Корм для кошек KITEKAT с рыбой в количестве 3 штук, стоимостью 13,79 рублей, на сумму 41,37 рублей;

Корм для кошек Purina One с курицей в количестве 3 штук, стоимостью 283,59 рублей за 1 штуку, на сумму 850,77 рублей;

Корм для кошек WHISKAS желе с говядиной в количестве 6 штук, стоимостью 17,99 рублей за 1 штуку, на сумму 107,94 рублей;

Корм для кошек WHISKAS рагу с курицей в количестве 8 штук, стоимостью 18,89 рублей за 1 штуку на сумму 151,12 рублей;

Корм для собак Cesar ФИО7 в количестве 8 штук, стоимостью 28,79 рублей за 1 штуку, на сумму 230,32 рублей;

Корм для собак Cesar с ягненком в количестве 11 штук, стоимостью 28,39 рублей за 1 штуку, на сумму 312,29 рублей;

Кофе CARTE NOIRE 190 гр в количестве 3 банок, стоимостью 997,59 рублей за 1 банку, на сумму 2992,77 рублей;

Кофе CARTE NOIRE 95 гр в количестве 2 банок, стоимостью 329,99 рублей за 1 банку, на сумму 659,98 рублей;

Кофе EGOISTE Special, стоимостью 593,39 рублей;

Кофе JACOBS Monarch в количестве 5 штук, стоимостью 556,39 рублей за 1 штуку, на сумму 2781,95 рублей;

Кофе JACOBS Monarch 95 гр в количестве 2 штук, стоимостью 318,79 рублей за 1 штуку, на сумму 637,58 рублей;

Кофе NESCAFE Gold 95 гр в количестве 3 штук, стоимостью 169,99 рублей за 1 штуку, на сумму 509,97 рублей;

Кофе NESCAFE Gold 190 гр, стоимостью 608,99 рублей;

Кофе Paulig классик в количестве 2 штук, стоимостью 265,99 рублей за 1 штуку, на сумму 531,98 рублей;

Кофе «Лента» в количестве 3 штук, стоимостью 399,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1199,97 рублей;

Крабовые палочки «365 дней» в количестве 3 штук, стоимостью 21,99 рублей за 1 штуку, на сумму 65,97 рублей;

Крабовые палочки «VICI» в количестве 5 штук, стоимостью 73,49 рублей за 1 штуку, на сумму 367,45 рублей;

Крабовые палочки «Русское море» в количестве 2 штук, стоимостью 69,99 рублей за 1 штуку, на сумму 139,98 рублей;

Креветки «365 дней» стоимостью 159,99 рублей;

Креветки AGAMA XXL королевские в количестве 6 упаковок, стоимостью 819,89 рублей за 1 упаковку, на сумму 4919,34 рублей;

Креветки VICI салатные, стоимостью 441,19 рублей;

Креветки «Лента» очищенные в количестве 2 упаковок, стоимостью 454,79 рублей за 1 штуку, на сумму 909,58 рублей;

Крем «365 дней» детский в количестве 2 штук, стоимостью 24,89 рублей за 1 штуку, на сумму 49,78 рублей;

Крем NIVEA, стоимостью 241,59 рублей;

Крем NIVEA Visage, стоимостью 203,89 рублей;

Крем NIVEA Интенс в количестве 6 штук, стоимостью 149,99 рублей за 1 штуку, на сумму 899,94 рублей;

Крем NIVEA увлаж.универс. в количестве 2 штук, стоимостью 149,99 рублей за 1 штуку, на сумму 299,98 рублей;

Крем для лица «GARNIER» в количестве 4 штук, стоимостью 327,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1311,96 рублей;

Крем для ног «Сто рецептов красоты» в количестве 2 штук, стоимостью 51,29 рублей за 1 штуку, на сумму 102,58 рублей;

Крем для рук NEUTROGENA в количестве 4 штук, стоимостью 185,99 рублей за 1 штуку, на сумму 743,96 рублей;

Крем для тела DOVE питательный, стоимостью 134,89 рублей;

Крем «Детский» в количестве 2 штук, стоимостью 29,99 рублей за 1 штуку, на сумму 59,98 рублей;

Крем «Детский» 1082085, стоимостью 49,99 рублей;

Крем чистящий CIF Лимон Актив в количестве 3 штук, стоимостью 104,99 рублей за 1 штуку, на сумму 314,97 рублей;

Крем-краска для волос GARNIER Колор горяч.шоколад в количестве 4 упаковок, стоимостью 99,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 399,96 рублей;

Крем-масло LOREAL в количестве 7 штук, стоимостью 449,99 рублей за 1 штуку, на сумму 3149,93 рублей;

Крем-уход DERMO-EXpERTISE, стоимостью 388,99 рублей;

Круггетсы «Горячая штучка» в количестве 4 упаковок, стоимостью 114,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 459,96 рублей;

Кружку ATMOSPHERE в количестве 4 штук, стоимостью 299,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1199,96 рублей;

Крупу гречневую «Макфа» в количестве 2 упаковок, стоимостью 79,29 рублей за 1 упаковку, на сумму 158,58 рублей;

Курагу «Звездочки» в количестве 4 упаковок, стоимостью 248,59 рублей за 1 штуку, на сумму 994,36 рублей;

Курагу «Семушка», стоимостью 154,79 рублей;

Лазанью «Золотой петушок» в количестве 4 штук, стоимостью 128,59 рублей за 1 штуку, на сумму 514,36 рублей;

Лимоны в количестве 1 кг, стоимостью 89,89 рублей;

Лопатку ATMOSPHERE большую, стоимостью 129,99 рублей;

Лук 4 кг, стоимостью 26,89 рублей за 1 кг, на сумму 107,56 рублей;

ФИО7 «Главпродукт» тушеная, стоимостью 123.39 рублей;

ФИО7 «Елинский» тушеная в количестве 2 штук, стоимостью 157,59 рублей за 1 штуку, на сумму 315,18 рублей;

М/к рубленные со свининой в количестве 2 штук, стоимостью 30,39 рублей за 1 штуку, на сумму 60,78 рублей;

Макаронные изделия BARILLA Челентанини, стоимостью 83,19 рублей;

Макароны 3 GLOCKEN в количестве 2 штук, стоимостью 206,79 рублей за 1 штуку, на сумму 413,58 рублей; 

Макароны 3 GLOCKEN мелкая лапша, в количестве 2 штук, стоимостью 218,19 рублей за 1 штуку, на сумму 436,38 рублей;

Макароны AIDA Спираль в количестве 2 штук, стоимостью 62,99 рублей за 1 штуку, на сумму 125,98 рублей;

Макароны BARILLA Спагетти в количестве 5 штук, стоимостью 83,19 рублей, на сумму 415,95 рублей;

Макароны BARILLA Тортильони, стоимостью 79,19 рублей;

Макароны LA MOLISANA спагетти в количестве 2 штук, стоимостью 132,39 рублей, на сумму 264,78 рублей;

Макароны LA MOLISANA бантики в количестве 3 штук, стоимостью 132,39 рублей за 1 штуку, на сумму 397,17 рублей;

Макароны LA MOLISANA фигурные в количестве 3 штук, стоимостью 132,39 рублей за 1 штуку, на сумму 397,17 рублей;

Макароны «Макфа» витки в количестве 2 штук, стоимостью 47,89 рублей, на сумму 95,78 рублей;

Макароны «Макфа» Петушиные гребешки в количестве 3 штук, стоимостью 49,19 рублей, на сумму 147,57 рублей;

М-вы «Макфа» рожки гладкие, стоимостью 49,19 рублей;

Макароны «Макфа» Тальятелле гнезда в количестве 3 штук, стоимостью 96,59 рублей за 1 штуку, на сумму 289,77 рублей;

Манго в количестве трех штук, стоимостью 112,99 рублей за 1 штуку, на сумму 338,97 рублей;

Манго GOOD FOOD, стоимостью 146,99 рублей;

Мандарины в количестве 4 кг, стоимостью 89,99 рублей, на сумму 359,96 рублей;

Маска-носочки VILENTA Shiny в количестве 14 штук, стоимостью 239,39 рублей, на сумму 3351,46 рублей;

Масло для губ NIVEA Сочная малина в количестве 4 штук, стоимостью 183,49 рублей, на сумму 733,96 рублей;

Масло «Ирбитское» Крестьянское в количестве 2 штук, стоимостью 119,99 рублей, на сумму 239,98 рублей; 

Масло подсолнечное «Слобода» в количестве 2 штук, стоимостью 228,29 рублей за 1 штуку, на сумму 456,58 рублей;

Масло «Экомилк» в количестве 2 штук, стоимостью 76,79 рублей за 1 штуку, на сумму 153,58 рублей; 

Масло «Экомилк» сливочное в количестве 2 штук, стоимостью 313,99 рублей за 1 штуку, на сумму 627,98 рублей;

Мидии «365 дней», стоимостью 85,99 рублей;

Мидии VICI Любо в количестве 3 штук, стоимостью 188,59 рублей за 1 штуку, на сумму 565,77 рублей;

Минтай «365 дней» в количестве 4 кг, стоимостью 169,99 рублей за 1 кг, на сумму 679,96 рублей;

Минтай «Лента» филе в количестве 6 кг, стоимостью 268,79 рублей за 800 гр, на сумму 1612,74 рублей;

Мойва «Балтийский берег», стоимостью 167,99 рублей;

Молоко «Домик в деревне» в количестве 8 штук, стоимостью 103,99 рублей за 1 штуку, на сумму 831,92 рублей;

Молоко сгущенное «Алексеевское» в количестве 6 штук, стоимостью 91,99 рублей за 1 штуку, на сумму 551,94 рублей;

Молочко для тела GARNIER тающее в количестве 2 штук, стоимостью 217,99 рублей за 1 штуку, на сумму 435,98 рублей;

Мороженное MARS 375 гр в количестве 9 штук, стоимостью 374,39 рублей за 1 упаковку, на сумму 3369,51 рублей;

Мороженное MARS эскимо в количестве 11 штук, стоимостью 86,99 рублей за 1 штуку, на сумму 956,89 рублей;

Мороженное «Золотой стандарт» в количестве 2 штуки, стоимостью 358,19 рублей за 1 штуку, на сумму 716,38 рублей;

Мороженное «Лента» пломбир в количестве 2 штук, стоимостью 159,99 рублей, на сумму 319,98 рублей;

Мороженное «Лента» пломбир с лесными ягодами в количестве 4 штук, стоимостью 159,99 рублей за 1 штуку, на сумму 639,96 рублей;

Мороженное «Лента» пломбир фисташковое, в количестве 2 штук, стоимостью 169,99 рублей за 1 штуку, на сумму 339,98 рублей;

Мороженное «Лента» пломбир шоколадный в количестве 4 штук, стоимостью 159,99 рублей за 1 штуку, на сумму 639,96 рублей;

Морской коктейль VICI Дары моря, стоимостью 269,99 рублей;

Морской коктейль «Лента» в количестве 5 штук, стоимостью 192,19 рублей, на сумму 960,95 рублей;

Мясо «Черкашин и партнеры» в количестве 3 упаковок, стоимостью 197,39 рублей за 1 упаковку, на сумму 592,17 рублей;

Набор бокалов для вина LUMINARC, стоимостью 499,09 рублей;

Набор конфет Happy Barrels в количестве 3 штук, стоимостью 314,99 рублей за 1 штуку, на сумму 944,97 рублей;

Набор посуды TEFAL в количестве 2 штук, стоимостью 1599 рублей за 1 набор, на сумму 3198 рублей;

Набор чая и чайных напитков GREENFIELD в количестве 8 штук, стоимостью 512,99 рублей за 1 набор, на сумму 4103,92 рублей;

Наггетсы «Мираторг» в количестве 5 штук, стоимостью 192,79 рублей за 1 упаковку, на сумму 963,95 рублей;

Напиток б/а ADRENALINE в количестве 2 штук, стоимостью 94,99 рублей, на сумму 189,98 рублей;

Напиток б/а BURN в количестве 9 штук, стоимостью 113,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1025,91 рублей;

Напиток б/а Powerade Ледяная буря в количестве 5 штук, стоимостью 79,79 рублей за 1 штуку, на сумму 398,95 рублей; Напиток кисломолочный NEO в количестве 6 штук, стоимостью 22,99 рублей за 1 штуку, на сумму 137,94 рублей;

Напиток сокосодержащий «Любимый», стоимостью 120,99 рублей;

Напиток сокосодержащий «Фруктовый сад» в количестве 2 штук, стоимостью 143,99 рублей за 1 штуку, на сумму 287,98 рублей;

Напиток сокосодержащий «Фруктовый сад» садовые ягоды в количестве 6 штук, стоимостью 143,99 рублей за 1 штуку, на сумму 863,94 рублей;

Напиток шоколадный NESQUIK быстрорастворимый в количестве 2 штук, стоимостью 240,09 рублей за 1 штуку, на сумму 480,18 рублей;

Наполнитель FRESH STEP в количестве 6 штук, стоимостью 440,99 рублей за 1 штуку, на сумму 2645,94 рублей; 

Наушники GAL HM-003BK в количестве 3 штук, стоимостью 169 рублей за 1 штуку, на сумму 507 рублей;

Наушники GAL HM-003NC в количестве 2 штук, стоимостью 169 рублей, на сумму 338 рублей;

Наушники GAL HNY-400GP в количестве 4 штук, стоимостью 299 рублей за 1 штуку, на сумму 1196 рублей;

Наушники GAL M-003W в количестве 2 штук, стоимостью 129 рублей, на сумму 258 рублей;

Наушники GAL MPC-620GG в количестве 2 штук, стоимостью 159 рублей за 1 штуку, на сумму 318 рублей;

Наушники GAL MPC-620GО в количестве 4 штук, стоимостью 159 рублей за 1 штуку, на сумму 636 рублей;

Нектар SWELL Вишневый в количестве 2 штук, стоимостью 136,59 рублей за 1 штуку, на сумму 273,18 рублей;

Нектар «Добрый» Апельсиновый в количестве 8 штук, стоимостью 148,19 рублей за 1 штуку, на сумму 1185,52 рублей;

Нектар «Добрый» Деревенские яблочки в количестве 9 штук, стоимостью 148,19 рублей за 1 штуку, на сумму 1333,71 рублей;

Нектар «Добрый» мультифрукт в количестве 6 штук, стоимостью 155,09 рублей за 1 штуку, на сумму 930,54 рублей;

Нектар «Любимый» яблочный, стоимостью 113,09 рублей;

Нектар «Моя семья» абрикосово-персиковый в количестве 2 штук, стоимостью 99,89 рублей за 1 штуку, на сумму 199,78 рублей;

Нектар «Фруктовый сад» Апельсин в количестве 5 штук, стоимостью 150,99 рублей за 1 штуку, на сумму 754,95 рублей;

Нектар «Фруктовый сад» из яблок и вишни в количестве 4 штук, стоимостью 143,99 рублей за 1 штуку, на сумму 575,96 рублей;

Нектар «Фруктовый сад» мультифруктовый в количестве 4 штук, стоимостью 143,99 рублей за 1 штуку, на сумму 575,96 рублей;

Нектар «Фруктовый сад» персиково-яблочный в количестве 4 штук, стоимостью 99,99 рублей за 1 штуку, на сумму 399,96 рублей;

Нектар «Фруктовый сад» яблочно-виноградный, стоимостью 143,99 рублей;

Нектар «Я» вишневый в количестве 2 штук, стоимостью 129,99 рублей, на сумму 259,98 рублей;

Ножницы Раффини в количестве 7 штук, стоимостью 199,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1399,93 рублей;

Носки ESLI, стоимостью 129,99 рублей;

Носки женские GEROLD в количестве 3 штук, стоимостью 99,99 рублей за 1 пару, на сумму 299,97 рублей;

Носки женские GEROLDр.35-40 в количестве 2 штук, стоимостью 119,99 рублей за 1 пару, на сумму 239,98 рублей;

Носки женские GRIFF в количестве 6 штук, стоимостью 149,99 рублей, на сумму 899,94 рублей;

Носки женские PALAMA, стоимостью 99,99 рублей;

Носки мужские GEROLD в количестве 6 штук, стоимостью 129,99 рублей за 1 пару, на сумму 779,94 рублей;

Огурцы среднеплодные в количестве 3 кг, стоимостью 89,99 рублей за 1 кг, на сумму 269,97 рублей;

Огурцы среднеплодные колючие к количестве 4 кг, стоимостью 89,99 рублей за 600 гр, на сумму 359,96 рублей;

Огурцы среднеплодные колючие в количестве 2 кг, стоимостью 139,99 рублей за 1 кг, на сумму 279,98 рублей;

Ополаскиватель для десен «Лесной бальзам», стоимостью 115,59 рублей;

Освежитель воздуха AIRWICK нежность шелка, стоимостью 485,89 рублей;

Освежитель воздуха GLADE Аромаблок, стоимостью 186,99 рублей;

Освежитель воздуха GLADE Аромакристалл, стоимостью 212,19 рублей;

Пакеты для мусора «Лента», стоимостью 99,90 рублей;

Пакет «Лента» майка 12 кг в количестве 30 штук, стоимостью 6,99 рублей за 1 штуку, на сумму 209,70 рублей;

Пакет «Лента» майка 9 кг в количестве 30 штук, стоимостью 3,39 рублей за 1 штуку, на сумму 101,70 рублей;

ФИО8 Штурман в количестве 2 штук, стоимостью 180,59 рублей за 500 гр, на сумму 361,18 рублей;

Пасту NUTELLA Ореховую, стоимостью 247,19 рублей;

Пастилу «Лента», в количестве 3 штук, стоимостью 39,99 рублей за 1 штуку, на сумму 119,97 рублей;

Пеленки «365 дней» одноразовые в количестве 6 упаковок, стоимостью 314,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 1889,94 рублей;

Пеленки «365 дней» детские, стоимостью 239,99 рублей;

Пену для бритья ARKO Men в количестве 3 штук, стоимостью 91,19 рублей, на сумму 273,57 рублей;

Пену для бритья GILLET, стоимостью 124,99 рублей;

Пену для ванн «Северная жемчужина», стоимостью 94,59 рублей;

Пену для купания «Дракоша», стоимостью 138,99 рублей;

Пенку-шампунь «JOHNSONs BABY» в количестве 2 штук, стоимостью 178,99 рублей за 1 штуку, на сумму 357,98 рублей;

Персики «Семушка», стоимостью 207,19 рублей;

Печенье TWIX в количестве 4 упаковок, стоимостью 109,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 439,96 рублей;

Пиво «KRUSOVISE» в количестве 2 штук, стоимостью 44,89 рублей за 1 штуку, на сумму 89,78 рублей;

Пиво VELKOPOPOVICKY KOZEL в количестве 3 штук, стоимостью 46,89 рублей за 1 штуку, на сумму 140,67 рублей;

Пиво «Балтика» №7 в количестве 5 штук, стоимостью 79,89 рублей за 1 штуку, на сумму 399,45 рублей;

Пиво «Сибирская корона» в количестве 3 штук, стоимостью 64,19 рублей за 1 штуку, на сумму 192,57 рублей;

Пилку Раффини в количестве 6 штук, стоимостью 59,99 рублей за 1 штуку, на сумму 359,94 рублей;

Пирожное LOTTE, стоимостью 79,99 рублей;

Пирожное MIREL в количестве штук, стоимостью 133,29 рублей за 1 штуку, на сумму 666,45 рублей;

Пирожное MIREL Эклеры, стоимостью 94,79 рублей;

Подгузники Pampers 8-14 кг в количестве 4 упаковок, стоимостью 1349 рублей за 1 упаковку, на сумму 5396 рублей;

Подгузники Pampers 5-9 кг в количестве 6 упаковок, стоимостью 1349 рублей за 1 упаковку, на сумму 8094 рублей;

Подгузники-трусики «365 дней» 8-13 кг в количестве 3 упаковок, стоимостью 669,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 2009,97 рублей;

Подгузники-трусики HUGGIES 9-14 кг в количестве 4 упаковок, стоимостью 1139,09 рублей за 1 упаковку, на сумму 4556,36 рублей;

Подгузники-трусики HUGGIES для девочек 13-17 кг в количестве 4 упаковок, стоимостью 1118,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 4475,96 рублей;

Подгузники-трусики HUGGIES для мальчиков в количестве 4 упаковок, стоимостью 1199 рублей за 1 упаковку, на сумму 4796 рублей;

Подгузники-трусики LIBERO 13-20 кг в количестве 2 упаковок, стоимостью 912,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 1825,98 рублей;

Подгузники-трусики LIBERO UP&GO в количестве 2 упаковок, стоимостью 358,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 717,98 рублей;

Подгузники-трусики LIBERO UP&GO макси в количестве 6 упаковок, стоимостью 341,09 рублей за 1 упаковку, на сумму 2046,54 рублей;

Подгузники-трусики PAMPERS 12-18 кг в количестве 8 упаковок, стоимостью 1113,29 рублей за 1 упаковку, на сумму 8906,32 рублей;

Полотенце махровое Эдельвейс в количестве 12 штук, стоимостью 199,99 рублей за 1 штуку, на сумму 2399,88 рублей;

Презервативы CONTEX №12 Classic, стоимостью 389,79 рублей;

Презервативы CONTEX №12 Lights в количестве 2 штук, стоимостью 479,79 рублей за 1 штуку, на сумму 959,58 рублей;

Приправу Maggiовощную в количестве 6 штук, стоимостью 5359 рублей за 1 штуку, на сумму 321,54 рублей;

Присыпку SANOSANдетскую в количестве 3 штук, стоимостью 233,89 рублей за 1 штуку, на сумму 701,67 рублей;

Продукт молочный DANON в количестве 24 штук, стоимостью 17,99 рублей за 1 штуку, на сумму 431,76 рублей;

Продукт плавленый Российский в количестве 4 штук, стоимостью 9,19 рублей за 1 штуку, на сумму 36,76 рублей;

Прокладки ALWAYS Ultra в количестве 3 упаковок, стоимостью 169,19 рублей за 1 упаковку, на сумму 507,57 рублей;

Прокладки Discreet Deo в количестве 2 упаковок, стоимостью 159,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 319,98 рублей;

Прокладки Naturella в количестве 2 упаковок, стоимостью 199,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 399,98 рублей;

Рыбу путассу «365 дней» в количестве 1 штука, стоимостью 74,99 рублей;

Рыбные консервы Горбуша в количестве 2 штук, стоимостью 73,39 рублей за 1 штуку, на сумму 146,78 рублей;

Рыбные консервы Горбуша натуральная в количестве 2 штук, стоимостью 73,39 рублей за 1 штуку, на сумму 146,78 рублей;

Рыбные консервы Печень трески «Толстый боцман», стоимостью 133,19 рублей;

Рыбные консервы Сардинелла натуральная, стоимостью 44,79 рублей;

Рыбные консервы Скумбрия натуральная, стоимостью 59,89 рублей;

Рыбные консервы «Лента» кусочками в количестве 4 штук, стоимостью 79,99 рублей за 1 штуку, на сумму 319,96 рублей;

Рыбные консервы Шпроты, стоимостью 36,79 рублей;

Рыбные консервы «Вкусные консервы» в количестве 5 штук, стоимостью 110,59 рублей за 1 штуку, на сумму 552,95 рублей;

Растение горшочное Фаленопсис в количестве 2 штук, стоимостью 599,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1199,98 рублей;

Рис Мистраль Акватика в количестве 2 упаковок, стоимостью 230,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 461,98 рублей;

Рис Националь Золотистый в количестве 2 упаковок, стоимостью 104,09 рублей за 1 упаковку, на сумму 208,18 рублей;

Стиральный порошок TIDE в количестве 2 упаковок, стоимостью 212,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 425,98 рублей;

Сайру «Ультрамарин» в количестве 5 штук, стоимостью 103,19 рублей, на сумму 515,95 рублей;

Салат «365 дней» крабовый в количестве 3 штук, стоимостью 64,99 рублей за 1 штуку, на сумму 194,97 рублей;

Салатник LUMINARIC в количестве 7 штук, стоимостью 449 рублей за 1 штуку, на сумму 3143 рублей;

Салатник PASABAHCE Green Village в количестве 3 штук, стоимостью 19,99 рублей за 1 штуку, на сумму 59,97 рублей;

Салфетки JOHNSONs Baby в количестве 2 упаковок, стоимостью 1243,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 249,98 рублей;

Салфетки PAMPERS в количестве 2 упаковок, стоимостью 128,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 257,98 рублей;

Свинину «Агро-белогорье» в количестве 4,56 кг, стоимостью 389,99 рублей за 1 кг, на сумму 1778,35 рублей;

Свинину корейку в количестве 4,32 кг, стоимостью 234,99 рублей за 1 кг, на сумму 1015,16 рублей;

Свинину лопатку в количестве 5,98 кг, стоимостью 279,99 рублей за 1 кг, на сумму 1674,34 рублей;

Свинину «Мираторг» вырезка в количестве 0,85 кг, стоимостью 439,99 рублей за 1 кг, на сумму 373,99 рублей;

Свинину «Мираторг» карбонат в количестве 6,59 кг, стоимостью 416,99 рублей за 1 кг, на сумму 2747,96 рублей;

Свинину «Мираторг» окорок в маринаде в количестве 4,23 кг, стоимостью 296,99 рублей за 1 кг, на сумму 1256,27 рублей;

Свинину «Мираторг» рулька в маринаде в количестве 3,89 кг, стоимостью 176,99 рублей за 1 кг, на сумму 688,49 рублей;

Свинину шея кусок в количестве 5,36 кг, стоимостью 359,99 рублей за 1 кг, на сумму 1929,55 рублей;

Сельдь «365 дней» филе кусок в количестве 5 штук, стоимостью 60,79 рублей за 1 штуку, на сумму 303,95 рублей;

Сельдь «Балтийский берег», стоимостью 229,99 рублей за 1 штуку;

Сельдь «Балтийский берег» специального посола, стоимостью 88,99 рублей;

Сельдь «Русское море», стоимостью 110,99 рублей;

Сельдь «Санта-Бремор» в количестве 2 штук, стоимостью 172,99 рублей за 1 штуку, на сумму 345,98 рублей;

Семгу «365 дней» филе-кусок, стоимостью 269,99 рублей;

Семгу «Русское море», стоимостью 446,99 рублей;

Семечки «Бабкины семечки» в количестве 6 штук, стоимостью 85,59 рублей за 1 штуку, на суму 513,54 рублей;

Сигарет BOND STREET BLU, стоимостью 110 рублей;

Сигарет BOND STREET COMPACT, в количестве 2 пачек, стоимостью 100 рублей за 1 пачку, на сумму 200 рублей;

Сигарет BOND STREET COMPACT Premium в количестве 42 пачек, стоимостью 95 рублей за 1 пачку, на сумму 3990 рублей;

Сигареты DAVIDOFF GOLD в количестве 5 пачек, стоимостью 130 рублей за 1 пачку, на сумму 650 рублей;

Сигареты Kent Блю в количестве 27 пачек, стоимостью 135 рублей за 1 пачку, на сумму 3645 рублей;

Сигареты Kent Д-Сириес в количестве 18 пачек, стоимостью 110 рублей за 1 пачку, на сумму 1980 рублей;

Сигареты L&M BLUE, стоимостью 110 рублей;

Сигареты MARLBORO в количестве 10 пачек, стоимостью 140 рублей за 1 пачку, на сумму 1400 рублей;

Сигареты Parliament Aqua в количестве 2 пачек, стоимостью 131 рублей за 1 пачку, на сумму 262 рубля;

Сигареты Parliament night в количестве 3 пачек, стоимостью 136 рублей за 1 пачку, на сумму 408 рублей;

Сигареты PHLIP MORRIS Compact, стоимостью 85 рублей;

Сигареты PHLIP MORRIS Compact Premium в количестве 2 пачек, стоимостью 90 рублей за 1 пачку, на сумму 180 рублей;

Сигареты ROTHMANS Demi в количестве 2 пачек, стоимостью 95 рублей за 1 пачку, на сумму 190 рублей;

Сигареты ROTHMANS Блю с фильтром в количестве 2 пачек, стоимостью 100 рублей за 1 пачку, на сумму 200 рублей;

Сигареты ROTHMANS Деми клик, стоимостью 95 рублей;

Сигареты VOGUE MENTHE, стоимостью 145 рублей;

Сигареты Winston blue, стоимостью 116 рублей; 

Сигареты Winston classic, стоимостью 125 рублей;

Сигареты Winston compact в количестве 46 пачек, стоимостью 100 рублей за 1 пачку, на сумму 4600 рублей;

Сигареты Winston super slims, стоимостью 120 рублей;

Сигареты Winston XS BLUE, стоимостью 99 рублей;

Сигареты Winston XS compact в количестве 20 пачек, стоимостью 105 рублей за 1 пачку, на сумму 2100 рублей;

Сигареты Winston XS Silver, стоимостью 99 рублей;

Сигареты Winston Xspression XS в количестве 16 пачек, стоимостью 115 рублей, на сумму 1840 рублей;

Сигареты Winston XSTYLE BLUE в количестве 18 пачек, стоимостью 115 рублей, на сумму 2070 рублей;

Сигареты Winston XSTYLE Silver в количестве 13 пачек, стоимостью 115 рублей за 1 пачку, на сумму 1495 рублей;

Сигареты Петр1 Эталон в количестве 2 пачек, стоимостью 100 рублей за 1 пачку, на сумму 200 рублей;

Сироп Hersheys Сандей в количестве 2 штук, стоимостью 398,19 рублей за 1 штуку, на сумму 796,38 рублей;

Сироп «Пиканта» вишневый в количестве 2 штук, стоимостью 65,39 рублей, на сумму 130,78 рублей;

Сковороду Taller в количестве 2 штук, стоимостью 1499 рублей за 1 штуку, на сумму 2998 рублей;

Сковороду Вок Tefal в количестве 2 штук, стоимостью 1299 рублей за 1 штуку, на сумму 2598 рублей;

Скраб для тела «Чистая линия», стоимостью 250,99 рублей;

Скумбрию «365 дней», в количестве 0,956 гр, стоимостью 379,99 рублей за 1 кг, на сумму 363,27 рублей;

Скумбрию «Балтийский берег» в количестве 4 упаковок, стоимостью 177,59 рублей за 1 упаковку, на сумму 710,36 рублей;

Скумбрию «Лента» в количестве 2 упаковок, стоимостью 119,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 239,98 рублей;

Смесь Витамин Итальянская в количестве 2 упаковок, стоимостью 165,39 рублей за 1 упаковку, на сумму 330,78 рублей;

Смесь «Лента», стоимостью 254,39 рублей;

Смесь сладкую «Семушка» в количестве 2 упаковок, стоимостью 194,39 рублей за 1 упаковку, на сумму 388,78 рублей;

Сок «Добрый» яблочный в количестве 4 упаковок, стоимостью 149 рублей за 1 упаковку, на сумму 596,36 рублей;

Сок «Фруктовый сад» томатный в количестве 3 упаковок, стоимостью 143,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 431,97 рублей;

Сосиски «Доброгост» в количестве 4 упаковок, стоимостью 97,79 рублей за 1 упаковку, на сумму 391,16 рублей;

Сосиски «Карамышев» в количестве 5 упаковок, стоимостью 187,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 939,95 рублей;

Сосиски «Омский бекон» в количестве 1,464 кг, стоимостью 187,99 рублей за 1 кг, на сумму 275,22 рублей;

Сосиски «Черкашин и партнеры» в количестве 4 упаковок, стоимостью 140,89 рублей за 1 упаковку, на сумму 563,56 рублей;

Сосиски «Черкизовский» молочные, в количестве 2 упаковок, стоимостью 216,09 рублей за 1 упаковку, на сумму 432,18 рублей;

Соус КИНТО Наршараб в количестве 2 штук, стоимостью 199,99 рублей за 1 штуку, на сумму 399,98 рублей;

Соус СЭН СОЙ в количестве 2 штук, стоимостью 43,99 рублей за 1 штуку, на сумму 87,98 рублей;

Соус «Холодушка» в количестве 5 штук, стоимостью 59,99 рублей за 1 штуку, на сумму 299,95 рублей;

Спрей BAGI Шуманит в количестве 2 штук, стоимостью 339,99 рублей за 1 штуку, на сумму 679,98 рублей;

Средство BAMI Unikum, стоимостью 154,99 рублей;

Средство Domestos Лимонная свежесть, стоимостью 69,89 рублей;

Средство Domestos Свежесть Атлантики в количестве 2 штук, стоимостью 69,89 рублей за 1 штуку, на сумму 139,78 рублей;

Средство LACTACYD в количестве 5 штук, стоимостью 238,09 рублей за 1 штуку, на сумму 1190,45 рублей;

Средство для стирки Persil в количестве 2 штук, стоимостью 730,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1461,98 рублей;

Средство для стирки Persil Голд Свежесть в количестве 3 штук, стоимостью 730,99 рублей за 1 штуку, на сумму 2192,97 рублей;

Средство для стирки Persil колор гель в количестве 4 штук, стоимостью 399,99 рублей за 1 штуку на сумму 1599,96 рублей;

Средство для стирки Persil лаванда гель, стоимостью 730,99 рублей;

Средство для стирки Persil Свежесть от Вернель в количестве 4 штук, стоимостью 399,99 рублей за 1 штуку на сумму 1599,96 рублей;

Средство для стирки Ласка сияние, стоимостью 154,99 рублей;

Средство для стирки Ласка сияние черного в количестве 6 штук, стоимостью 737,79 рублей за 1 штуку, на сумму 4426,74 рублей;

Средство для стирки Ласка уход, стоимостью 154,99 рублей;

Средство для чистки BAMI, стоимостью 179,99 рублей;

Средство «Туалетный утенок» Супер сила в количестве 5 штук, стоимостью 94,99 рублей за 1 штуку, на сумму 474,95 рублей;

Средство чистящее CIF легкость чистоты в количестве 2 штук, стоимостью 239,99 рублей, на сумму 479,98 рублей;

Средство чистящее Cilit Bang Анти-жир в количестве 5 штук, стоимостью 139,99 рублей за 1 штуку, на сумму 699,95 рублей;

Средство чистящее Cilit Bang, стоимостью 324,39 рублей;

Средство чистящее Мистер мускул в количестве 3 штук, стоимостью 197,19 рублей, на сумму 591,57 рублей;

Средство чистящее Мистер Мускул с нашатарным спиртом в количестве 3 штук, стоимостью 186,79 рублей за 1 штуку, на сумму 560,37 рублей;

Стики табачные HEETS, стоимостью 130 рублей;

Сумку «Лента» в количестве 5 штук, стоимостью 59,99 рублей за 1 штуку, на сумму 299,95 рублей;

Сухарики ХРУСТЕАМ Багет буженина в количестве 2 пачек, стоимостью 28,49 рублей за 1 пачку, на сумму 56,98 рублей;

Сухарики ХРУСЕАМ со вкусом сметаны в количестве 3 пачек, стоимостью 12,79 рублей за 1 пачку, на сумму 38,37 рублей;

Сыр ALTI Камабер, стоимостью 209,99 рублей;

Сыр GALBANI Моцарелла в количестве 14 упаковок, стоимостью 97,49 рублей за 1 упаковку, на сумму 1364,86 рублей;

Сыр GALBANI Моцарелла Макси в количестве 9 упаковок, стоимостью 199,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 1799,91 рублей;

Сыр GALBANI Моцарелла Мини в количестве 16 упаковок, стоимостью 140,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 2255,84 рублей;

Сыр LAIME с пажитником, стоимостью 173,19 рублей;

Сыр LAIME Тильзитер в количестве 2 упаковок, стоимостью 258,39 рублей за 1 упаковку, на сумму 516,78 рублей;

Сыр LE SUPERBE в количестве 2 упаковок, стоимостью 446,19 рублей за 1 упаковку, на сумму 892,38 рублей;

Сыр LE SUPERBE Швейцарский, стоимостью 199,99 рублей;

Сыр MILKQNА в количестве 11 упаковок, стоимостью 99,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 1099,89 рублей;

Сыр MLEKARA в количестве 4 упаковок, стоимостью 136,49 рублей за 1 упаковку, на сумму 545,96 рублей;

Сыр VITALAT в количестве 4 упаковок, стоимостью 112,49 рублей за 1 упаковку, на сумму 449,96 рублей;

Сыр «Брест-Литовск» в количестве 2 упаковок, стоимостью 169,49 рублей за 1 упаковку, на сумму 338,98 рублей;

Сыр ВИТАКО плавленый в количестве 5 упаковок, стоимостью 62,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 314,95 рублей;

Сыр Ламбер в количестве 1,423 кг, стоимостью 729,99 рублей за 1 кг, на сумму 1038,78 рублей;

Сыр «Лента» легкий в количестве 3 упаковок, стоимостью 259,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 779,97 рублей;

Сыр «Лента» Масдаам в количестве 9 упаковок, стоимостью 239,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 2159,91 рублей;

Сыр «Лента» Пармезан в количестве 2 упаковок, стоимостью 179,99 рублей, на сумму 359,98 рублей;

Сыр «Лента» сливочный, стоимостью 189,99 рублей;

Сыр МК «Белебеевский» в количестве 9 упаковок, стоимостью 246,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 2222,91 рублей;

Сыр МК «Белебеевский» Купеческий в количестве 4 упаоковк, стоимостью 209,49 рублей за 1 упаковку, на сумму 837,96 рублей;

Сыр МОЖГА Комстромской в количестве 0,461 гр, стоимостью 646,79 рублей за 1 кг, на сумму 298,17 рублей;

Сыр МОЖГА Маасдам в количестве 1,647 кг, стоимостью 799,99 рублей за 1 кг, на сумму 1317,58 рублей;

Сыр «Предгорье кавказа» коса в количестве 11 штук, стоимостью 129,99 рублей за 1 штуку, на сумму 1429,89 рублей;

Сыр «Предгорье кавказа» чечил-спагетти, стоимостью 141,79 рублей;

Сыр «Радость вкуса» в количестве 1,451 кг, стоимостью 619,59 рублей за 1 кг, на сумму 899,03 рублей;

Сыр СЗ КЕЗСКИЙ Гауда Премиум, в количестве 0,548 кг, стоимостью 641,59 рублей за 1 кг, на сумму 351,59 рублей;

Сыр СЗ КЕЗСКИЙ ФИО9 в количестве 1,354 кг, стоимостью 646,79 рублей за 1 кг, на сумму 875,75 рублей;

Сыр «Сыробогатов» Король сыров, стоимостью 199,59 рублей;

Сыр «Сыробогатов» плавленый, стоимостью 58,79 рублей;

Сыр «Сыробогатов» плавленый с ветчиной в количестве 2 упаковок, стоимостью 62,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 125,98 рублей;

Сыр «Сыробогатов» плавленый сливочный, стоимостью 58,79 рублей;

Сыр «Сыробогатов» плавленый ванна, стоимостью 76,19 рублей;

Сыр «Сыробогатов» плавленый Сливочный круг, стоимостью 62,99 рублей;

Туалетную бумагу «Лента» в количестве 2 упаковок, стоимостью 99,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 199,98 рублей;

Тарелку PASABAHCE Грин в количестве 3 штук, стоимостью 109,90 рублей за 1 штуку, на сумму 329,70 рублей;

Тарелку PASABAHCE Оранж в количестве 2 штук, стоимостью 109,90 рублей за 1 штуку, на сумму 219,80 рублей;

Тарелку PASABAHCE Оранж суповую, стоимостью 109,90 рублей;

Рыбу тиляпию, стоимостью 184,99 рублей;

Томаты в количестве 4 кг, стоимостью 149,99 рублей за 1 кг, на сумму 599,96 рублей;

Томаты на ветке в количестве 5 кг, стоимостью 229,99 рублей за 1 кг, на сумму 1149,95 рублей;

Торт «9 островов» Вечерняя Прага, стоимостью 278,99 рублей;

Торт MIREL, стоимостью 549,99 рублей;

Торт MIREL Наполеон, стоимостью 428,19 рублей;

Торт MIREL Орфей, стоимостью 364,59 рублей;

Торт MIREL Три шоколада в количестве 2 штук, стоимостью 559,89 рублей за 1 штуку, на сумму 1119,78 рублей;

Торт MIREL Эстерхази в количестве 2 штук, стоимостью 627,19 рублей, на сумму 1254,38 рублей;

Рыбу треску AGAMA филе лойн, стоимостью 435,09 рублей;

Турку MALLONY в количестве 2 штук, стоимостью 1099,90 рублей за 1 штуку, на сумму 2199,80 рублей;

Туфли женские СМАЙЛ Миледи, стоимостью 449 рублей;

Фасоль «365 дней», стоимостью 69,99 рублей;

Форель «Русское море» в количестве 2 упаковок, стоимостью 440,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 881,98 рублей;

Форель «Санта Бремор» в количестве 4 упаковок, стоимостью 377,79 рублей за 1 упаковку, на сумму 1511,16 рублей;

Рыбу Хек «365 дней» в количестве 2 штук, стоимостью 207,99 рублей за 900 гр, на сумму 415,98 рублей;

Хотстеры «Горячая штучка» в количестве 3 упаковок, стоимостью 119,89 рублей за 1 упаковку, на сумму 359,67 рублей;

Ц/б ППФ Грудка в количестве 0,77 кг, стоимостью 314,99 рублей за 1 кг, на сумму 242,54 рублей;

Ц/б филе подложка, в количестве 5,87 кг, стоимостью 174,99 рублей за 1 кг, на сумму 1027,19 рублей;

Чай зеленый GREENFIELD в количестве 2 упаковок, стоимостью 335,79 рублей за 1 упаковок, на сумму 671,58 рублей; 

Чай зеленый ПРИНЦЕССА ЯВА, стоимостью 89,89 рублей;

Чай черный Ахмад ТЕА Эрл Грей, стоимостью 272,99 рублей;

Чай черный GREENFIELD Цейлонский в количестве 4 упаковок, стоимостью 296,59 рублей за 1 упаковку, на сумму 1186,36 рублей;

Чай черный LIPTON Байховый в количестве 3 упаковок, стоимостью 263,99 рублей, на сумму 791,97 рублей;

Чай черный Принцесса Нури в количестве 4 упаковок, стоимостью 130,39 рублей за 1 упаковку, на сумму 521,56 рублей;

Чебупели «Горячая Штучка» в количестве 3 упаковок, стоимостью 109,89 рублей за 1 упаковку, на сумму 329,67 рублей;

Чернослив «Звездочки», стоимостью 248,59 рублей;

Чечевицу «Мистраль» в количестве 2 упаковок, стоимостью 147,09 рублей за 1 упаковку, на сумму 294,18 рублей;

Чипсы LAYs со вкусом белых грибов, в количестве 2 упаковок, стоимостью 34,99 рублей за 1 упаковку, на сумму 69,98 рублей;

Чипсы LAYs молодой зеленый лук, стоимостью 34,99 рублей;

Чипсы LAYs сметана и лук, стоимостью 34,99 рублей;

Чулки женские PIERRE CARDIN в количестве 2 упаковок, стоимостью 299 рублей за 1 упаковку, на сумму 598 рублей;

Чулки женские SISI, стоимостью 399,99 рублей;

Чулки женские SISI неро, в количестве 4 упаковок, стоимостью 399,99 рублей за 1 упаковку на сумму 1599,96 рублей;

Шампунь CLEAR Vita в количестве 2 штук, стоимостью 283,59 рублей за 1 штуку, на сумму 567,18 рублей;

Шампунь CLEAR Vita п/перхоти, стоимостью 249,99 рублей;

Шаспунь ELSEVE Полное восстановление в количестве 2 штук, стоимостью 251,79 рублей за 1 штуку, на сумму 503,58 рублей;

Шампунь GLISS KUR, стоимостью 148,59 рублей;

Шампунь JOHNSONs Baby с ромашкой в количестве 3 штук, стоимостью 219,99 рублей, на сумму 659,97 рублей;

Шампунь PANTENE Pro-V в количестве 2 штук, стоимостью 179,99 рублей за 1 штуку, на сумму 359,98 рублей;

Шоколад ALPEN GOLD МаксФан в количестве 8 штук, стоимостью 145,29 рублей за 1 штуку, на сумму 1162,32 рублей;

Шоколад ALPEN GOLD МаксФан со вкусом колы в количестве 2 штук, стоимостью 139,79 рублей за 1 штуку, на сумму 279,58 рублей;

Шоколад ALPEN GOLD молочный в количестве 15 штук, стоимостью 49,99 рублей за 1 штуку, на сумму 749,85 рублей;

Шоколад ALPEN GOLD Орео молочный, стоимостью 49,99 рублей;

Шоколад ALPEN GOLD с фундуком в количестве 2 штук, стоимостью 79,39 рублей, на сумму 158,78 рублей;

Шоколад DOLCE ALBERO в количестве 2 штук, стоимостью 99,99 рублей за 1 штуку, на сумму 199,98 рублей;

Шоколад DOVE молочный в количестве 4 штук, стоимостью 92,69 рублей за 1 штуку, на сумму 370,76 рублей;

Шоколад KINDER в количестве 6 штук, стоимостью 79,89 рублей за 1 штуку, на сумму 479,34 рублей;

Шоколад KINDER макси молочный в количестве 8 штук, стоимостью 21,69 рублей за 1 штуку, на сумму 173,52 рублей;

Шоколад KINDER с начинкой, стоимостью 39,89 рублей;

Шоколад LINDT Молочный голд, стоимостью 524,99 рублей;

Шоколад MERCI молочный в количестве 4 упаковок, стоимостью 178,59 рублей за 1 упаковку, на сумму 714,36 рублей;

Шоколад MILKA в количестве 2 штук, стоимостью 87,19 рублей за 1 штуку, на сумму 174,38 рублей;

Шоколад MILKA Белый пористый в количестве 4 штук, стоимостью 87,19 рублей, на сумму 348,76 рублей;

Шоколад MILKA с карамельной начинкой в количестве 4 штук, стоимостью 87,19 рублей за 1 штуку, на сумму 348,76 рублей;

Шоколад MILKA молочный с крекером в количестве 10 штук, стоимостью 96,59 рублей за 1 штуку, на сумму 965,90 рублей;

Шоколад MILKA с цельным миндалем в количестве 2 штук, стоимостью 87,19 рублей за 1 штуку, на сумму 174,38 рублей;

Шоколад RITTER SPORT в количестве 2 штук, стоимостью 117,59 рублей за 1 штуку, на сумму 235,18 рублей;

Шоколад «Бабаевский» в количестве 7 штук, стоимостью 54,99 рублей за 1 штуку, на сумму 384,93 рублей;

Шпик «365 дней» в количестве 1,116 кг, стоимостью 294,99 рублей за 1 кг, на сумму 329,21 рублей;

Шпроты «Лента» в количестве 4 банок, стоимостью 99,99 рублей за 1 банку, на сумму 399,96 рублей;

Элемент питание ENERGIZER MAX в количестве 3 штук, стоимостью 99,99 рублей за 1 штуку, на сумму 299,97 рублей;

Элемент питание ENERGIZER MAX ААА в количестве 3 штук, стоимостью 299,99 рублей за 1 штуку, на сумму 899,97 рублей;

Яблоки Айдаред в количестве 3 кг, стоимостью 119,99 рублей за 1 кг, на сумму 359,97 рублей;

Яблоки Голден в количестве 3 кг, стоимостью 109,99 рублей за 1 кг, на сумму 329,97 рублей;

Яблоки Ред Делишес, в количестве 3 кг, стоимостью 139,99 рублей за 1 кг, на сумму 419,97 рублей;

Яйцо куриное ПФ Пышминская СО в количестве 5 упаковок, стоимостью 131,39 рублей за 1 упаковку, на сумму 656,95 рублей;

Яйцо шоколадное KINDER в количестве 4 штук, стоимостью 54,89 рублей за 1 штуку, на сумму 219,56 рублей.

Всего за период с 24.02.2018 по 01.04.2018 ФИО1, ФИО2 и ФИО3 похитили имущество, принадлежащее ООО «ЛЕНТА», на общую сумму 421 172, 06 руб., чем причинили собственнику материальный ущерб в крупном размере. 

В судебном заседании подсудимые ФИО1, ФИО2, ФИО3 вину по предъявленному обвинению по ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации признали полностью.

По ходатайству подсудимых ФИО1, ФИО2, ФИО3, с согласия представителя потерпевшего ФИО23 и государственного обвинителя старшего помощника прокурора г.Первоуральска Роготневой Н.С., уголовное дело рассмотрено судом в особом порядке судебного разбирательства.

Подсудимым ФИО1, ФИО2, ФИО3 понятно обвинение по ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации. Подсудимые ФИО1, ФИО2, ФИО3 полностью согласны с предъявленным обвинением по ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации.

Ходатайство о рассмотрении уголовного дела в особом порядке судебного разбирательства заявлено подсудимыми ФИО1, ФИО2, ФИО3 добровольно, после проведения консультаций с защитниками, в присутствии защитников. Подсудимые осознают характер и последствия заявленного ходатайства, пределы обжалования приговора им разъяснены и понятны.

Наказание за преступление, предусмотренное ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации, не превышает десяти лет лишения свободы.

Таким образом, имеются основания применения особого порядка принятия судебного решения, предусмотренные ст.314 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации.

Суд считает, что обвинение, с которым согласились подсудимые ФИО1, ФИО2, ФИО3, обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу.

Действия подсудимых ФИО1, ФИО2, ФИО3 следует квалифицировать по ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации как мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана и злоупотребления доверием, группой лиц по предварительному сговору, в крупном размере.

При назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, данные о личности подсудимых, обстоятельства дела.

Преступление, предусмотренное ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации, отнесено в соответствии со ст.15 Уголовного кодекса Российской Федерации к категории тяжких преступлений против собственности. Фактических оснований для изменения категории преступления на менее тяжкую в соответствии с ч.6 ст.15 Уголовного кодекса Российской Федерации не имеется. 

Отягчающим наказание обстоятельством в отношении подсудимой ФИО1 суд учитывает привлечение к совершению преступления лица, не достигшего возраста, с которого наступает уголовная ответственность (п. «д» ч.1 ст.63 Уголовного кодекса Российской Федерации). Материалами дела установлено и указано в предъявленном обвинении, что подсудимая ФИО1 привлекла к совершению преступления несовершеннолетнюю ФИО6, 22.05.2205 года рождения,

Смягчающими наказание обстоятельствами в отношении подсудимой ФИО1 суд учитывает полное признание вины и раскаяние в содеянном, явку с повинной, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, изобличению и уголовному преследованию других соучастников преступления, наличие на иждивении несовершеннолетних, в том числе малолетних детей, состояние здоровья подсудимой и ее близких родственников.

Положения ст.62 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации при назначении подсудимой ФИО1 наказания не применяются, поскольку установлено отягчающее наказание обстоятельство. 

ФИО1 ранее не судима, к административной ответственности не привлекалась, на учете у психиатра и нарколога не состоит, характеризуется положительно. 

Отягчающих наказание обстоятельств в отношении подсудимой ФИО2 не установлено.

Смягчающими наказание обстоятельствами в отношении подсудимой ФИО2 суд учитывает полное признание вины и раскаяние в содеянном, явку с повинной, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, изобличению и уголовному преследованию других соучастников преступления, наличие на иждивении несовершеннолетних, в том числе малолетних детей, состояние здоровья подсудимой (в том числе, наличие тяжкого заболевания) и состояние здоровья ее близких родственников.

Учитывая отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, наличие смягчающего наказание обстоятельства, предусмотренного п.п. «и» ч.1 ст.61 Уголовного кодекса Российской Федерации, при назначении наказания подсудимой ФИО2 суд учитывает положения ст.62 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации.

ФИО2 ранее не судима, к административной ответственности не привлекалась, на учете у психиатра и нарколога не состоит, характеризуется положительно. 

Отягчающих наказание обстоятельств в отношении подсудимой ФИО3 не установлено.

Смягчающими наказание обстоятельствами в отношении подсудимой ФИО3 суд учитывает полное признание вины и раскаяние в содеянном, явку с повинной, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, изобличению и уголовному преследованию других соучастников преступления, наличие на иждивении несовершеннолетнего ребенка, состояние здоровья подсудимой и ее близких родственников.

Учитывая отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, наличие смягчающего наказание обстоятельства, предусмотренного п.п. «и» ч.1 ст.61 Уголовного кодекса Российской Федерации, при назначении наказания подсудимой ФИО3 суд учитывает положения ст.62 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации.

ФИО3 ранее не судима, к административной ответственности не привлекалась, на учете у психиатра и нарколога не состоит, характеризуется положительно. 

Также суд учитывает семейное положение подсудимых ФИО1, ФИО2, ФИО3, влияние назначенного наказания на условия жизни семей подсудимых. 

Учитывая рассмотрение уголовного дела в особом порядке судебного разбирательства, наказание подсудимым ФИО1, ФИО2, ФИО3 суд назначает с применением положений ст.62 ч.5 Уголовного кодекса Российской Федерации.

Учитывая смягчающие обстоятельства и данные о личности, суд считает, что исправление подсудимых ФИО1, ФИО2, ФИО3 и достижение целей наказания возможно без их реальной изоляции от общества. При этом суд считает, что не имеется оснований для назначения подсудимым ФИО1, ФИО2, ФИО3 наказания с применением положений ст.64 Уголовного кодекса Российской Федерации. Вместе с тем суд считает возможным назначить подсудимым ФИО1, ФИО2, ФИО3 наказание с применением ст.73 Уголовного кодекса Российской Федерации (условное осуждение).

Оснований для назначения подсудимым ФИО1, ФИО2, ФИО3 дополнительных видов наказания в виде штрафа и ограничения свободы не имеется.

Меру пресечения в отношении подсудимых до вступления приговора в законную силу следует оставить прежнюю - подписку о невыезде и надлежащем поведении.

В соответствии со ст.81 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации вещественные доказательства: DVD-R диски следует хранить в уголовном деле; куртку и дисконтную карту - оставить у ФИО1.

В соответствии с ч.10 ст.316 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации при рассмотрении уголовного дела в особом порядке судебного разбирательства процессуальные издержки, предусмотренные ст.131 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, взысканию с подсудимого не подлежат. Процессуальные издержки, связанные с вознаграждением адвокатов в уголовном судопроизводстве в ходе предварительного следствия, следует отнести за счет средств федерального бюджета Российской Федерации.

Руководствуясь ст.ст.297-299, 301-304, 307-309, 316 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, суд

П Р И Г О В О Р И Л:

ФИО1 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации, и назначить ей наказание в виде ДВУХ лет лишения свободы.

На основании ст.73 Уголовного кодекса Российской Федерации назначенное ФИО1 наказание считать условным с испытательным сроком - ДВА года.

В соответствии со ст.73 ч.5 Уголовного кодекса Российской Федерации обязать ФИО1 в течение испытательного срока периодически не менее двух раз в месяц являться на регистрацию в специализированный государственный орган, осуществляющий контроль за поведением условно осужденного, не менять без уведомления указанного органа место жительства.

ФИО2 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации, и назначить ей наказание в виде ДВУХ лет лишения свободы.

На основании ст.73 Уголовного кодекса Российской Федерации назначенное ФИО2 наказание считать условным с испытательным сроком - ДВА года.

В соответствии со ст.73 ч.5 Уголовного кодекса Российской Федерации обязать ФИО2 в течение испытательного срока периодически не менее двух раз в месяц являться на регистрацию в специализированный государственный орган, осуществляющий контроль за поведением условно осужденного, не менять без уведомления указанного органа место жительства.

ФИО3 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ст.159 ч.3 Уголовного кодекса Российской Федерации, и назначить ей наказание в виде ДВУХ лет лишения свободы.

На основании ст.73 Уголовного кодекса Российской Федерации назначенное ФИО3 наказание считать условным с испытательным сроком - ДВА года.

В соответствии со ст.73 ч.5 Уголовного кодекса Российской Федерации обязать ФИО3 в течение испытательного срока периодически не менее двух раз в месяц являться на регистрацию в специализированный государственный орган, осуществляющий контроль за поведением условно осужденного, не менять без уведомления указанного органа место жительства.

Меру пресечения в отношении ФИО1, ФИО2, ФИО3 до вступления приговора в законную силу оставить прежнюю - подписку о невыезде и надлежащем поведении.

Процессуальные издержки, связанные с вознаграждением адвокатов в уголовном судопроизводстве в ходе предварительного следствия, отнести за счет средств федерального бюджета Российской Федерации.

Вещественные доказательства:

- DVD-R диск с видеофайлами и документом в формате Word со скан-копиями электронных чеков из магазина «Лента» по 

<

адрес>Б за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ и DVD-диск с файлами, содержащими сведения по расчетному счету карты ФИО1, хранить в уголовном деле;

- куртку, дисконтную карту магазина «Лента» оставить у ФИО1.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Свердловском областном суде в течение 10 суток со дня постановления через Первоуральский городской суд. 

Осужденные вправе участвовать в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, а также поручать осуществление своей защиты избранному защитнику либо ходатайствовать о назначении защитника.